
08.05.2024 Nabór wniosków - staże zawodowe projekt Fundusze Europejskie dla Mazowsza

https://garwolin.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-
kwalifikacji/staze-i-bony-stazowe

1 / 2

1.  

2.  

3.  

Nabór wniosków - staże zawodowe projekt 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza

  Marek Mucha Data publikacji: 15.01.2024 Data modyfikacji: 15.01.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Garwolinie w dniach  16 – 25 stycznia 2024 r. ogłasza nabór wniosków o 
zorganizowanie stażu oraz nabór osób bezrobotnych na możliwość odbycia stażu zawodowego u 
pracodawców w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie garwolińskim 
(I)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich 
dla Mazowsza 2021-2027 dla 44 osób bezrobotnych kobiet i mężczyzn z następujących grup 
docelowych:

10 osób w wieku 18-29 lat (Gwarancja dla Młodzieży)
34 osoby z pozostałych grup:
osoby w wieku 50 lat i więcej
osoby długotrwale bezrobotne
osoby z niepełnosprawnościami
osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym (tzn. posiadające 
wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, średnie)
kobiety

  
Maksymalny okres stażu wynosi  6 miesięcy (luty 2024 – lipiec 2024)

Wnioskodawca ubiegający się o zorganizowanie stażu w ramach środków EFS musi spełnić 
kryteria wynikające z Ustawy z dn. 20.04.2004 r. o promocji zatrudnienia (…) oraz Wytycznych w 
zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym 
zadeklarować bezpośrednie zatrudnienie skierowanej osoby po zakończonym stażu na 
nieprzerwany okres co najmniej trzech miesięcy z co najmniej najniższym wynagrodzeniem 
miesięcznym. Ponadto Urząd weryfikuje dotychczasowe wywiązywanie się z umów 
Wnioskodawcy  do 2 lat wstecz. Podczas rekrutacji uczestników projektu urząd będzie 
podejmował decyzje dot. złożonych wniosków na staż zgodnie zasadą równości szans i 
niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz z zasadą równości 
szans kobiet i mężczyzn.
Udzielenie wsparcia osobom bezrobotnym w ramach stażu każdorazowo będzie poprzedzone 
identyfikacją potrzeb uczestnika projektu, w tym m.in. poprzez diagnozowanie deficytów w 
zakresie umiejętności cyfrowych, umiejętności ekologicznych, umiejętności niezbędnych w 
zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi oraz opracowaniem lub 
aktualizacją dla każdego uczestnika projektu Indywidualnego Planu Działania, o którym mowa w 
ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia (...). W przypadku stwierdzenia 
deficytów w zakresie umiejętności cyfrowych (minimum poziom dobry) osoby takie, za ich zgodą, 
zostaną skierowane na odpowiednie szkolenie i powtórnie poddane diagnozie i w przypadku 
wolnych miejsc skierowane na staż.  osoby bezrobotne, które w 2023 r. Z rekrutacji wyklucza się 
były aktywizowane poprzez staż, bon na zasiedlenie w ramach realizacji tego samego projektu 
„Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie garwolińskim (I)". Jest to wymógł projektowy, 
stanowiący objęcie wsparciem w projekcie jak największej ilości osób bezrobotnych.
Urząd jest przygotowany do obsługi osób z niepełnosprawnością pod względem 
architektonicznym, administracyjnym i technicznym.



08.05.2024 Nabór wniosków - staże zawodowe projekt Fundusze Europejskie dla Mazowsza

https://garwolin.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-
kwalifikacji/staze-i-bony-stazowe

2 / 2

4.  O przyjęciu wniosku do rozpatrzenia decyduje rzeczywisty wpływ kompletnego wniosku do PUP w 
Garwolinie. W tym celu należy go złożyć w postaci papierowej do siedziby PUP w Garwolinie ul. 
Mazowiecka 26 08-400 Garwolin pok. 109 lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres 
urzędu.

Formularze wniosków (wersja z 10.01.2024 r.) należy pobrać na stronie Urzędu   garwolin.praca.gov.pl/
Urząd zastrzega wcześniejsze przerwanie naboru wniosków w przypadku  osiągnięcia przewidzianej 

 liczby miejsc
PUP w Garwolinie  ul. Mazowiecka 26  tel. 025 6852500       e-mail: sekretariat@pup.garwolin.pl                 

 garwolin.praca.gov.pl
Sprawy dotyczące  organizacji stażu– pok. 107  tel. 025 6852518 
  
    #FunduszeEuropejskie,  #FunduszeUE      
 

Załączniki
Wniosek o zorganizowanie stażu zawodowego - wersja PDF (pdf, 332 KB)
Wniosek o zorganizowanie stażu zawodowego - wersja DOC (doc, 204 KB)
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